
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
1 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

04 грудня2020 року № 22

Про утворення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
та затвердження кількісного та
персонального складу виконавчого комітету
Гребінківської міської ради.

Відповідно до підпункту 5 пункту 1 статті 26, статті 51 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити виконавчий комітет Гребінківської міської ради 8 скликання в
кількості 29 осіб.

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Гребінківської
міської ради 8 скликання:

 міський голова - Колісніченко Віталій Іванович;
 секретар Гребінківської міської ради – Цапенко Людмила Василівна;
 перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих

органів ради - Зінченко Володимир Миколайович;
 заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів

ради – Волошин Валерій Андрійович;
 заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів

ради – Зінченко Валерій Миколайович;
 керуючий справами виконавчого комітету (секретар виконкому) –

Трипуз Ярослав Олександрович;
 староста с. Березівка, с.Корніївка - Сотченко Сергій Петрович;
 староста с. Григорівка, с. Писарщина, с. Стукалівка, с. Михайлівка -
 староста с. Короваї, с. Лутайка - Кокозій Сергій Михайлович;



 староста с. Кулажинці, с. Наталівка, с. Олексіївка - Безугла Людмила
Василівна;

 староста с. Майорщина, с. Сліпорід-Іванівка – Поліщук Сергій
Олексійович;

 староста с. Мар’янівка, с. Новодар - Малярик Іван Петрович;
 староста с. Овсюки, с. Покровщина – Блищик Людмила Іванівна;
 староста с. Олександрівка, с. Високе, с. Осавульщина, с. Павлівщина, с.

Сімаки.
 староста с. Почаївка, с. Бесідівщина, с. Сотницьке, с. Новоселівка, с.

Скочак -
 староста с. Рудка, с. Горби - Буц Світлана Володимирівна;
 староста с. Сербинівка, с.Грушківка, с.Саївка - Сергієнко Володимир

Миколайович;
 староста с. Слободо-Петрівка, с.Гулаківка, с.Загребелля, с.Оржиця,

с.Польове – Єфременко Світлана Терентіївна;
 староста с. Тарасівка - Дяченко Сергій Олександрович;
 староста с. Тополеве, с.Відрадне, с.Світанок –
 заступник начальника виробничого підрозділу «Кременчуцьке

територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт
та експлуатації будівель і споруд» ПАТ «Українська залізниця» -
Гордієнко Олена Євгеніївна;

 начальник Гребінківського РС ГУ ДСНС України у Полтавській
області - Коркішко Олег Миколайович;

 заступник голови громадської організації «Клуб настільного тенісу
«Успішна молодь» - Чумарна Оксана Іванівна;

 головний державний соціальний інспектор управління соціального
захисту населення Гребінківської РДА -Науменко Тетяна Борисівна;

 директор КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінки» - Копилов Юрій
Петрович;

 заступник директора Гребінківської гімназії - Чайка Світлана
Іванівна;

 начальник КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» -
Бунько Олексій Миколайович;

 інженер дорожнього експертно-технічного центру Управління
Південної залізниці - Полторацький Віктор Іванович;

 директор опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи I-
III ступенів № 4 Гребінківської міської ради - Кохно Лариса
Степанівна.

Міський голова В.І. Колісніченко


